

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๑ บ้านใหม่แสงอรุณ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม		
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ		
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๔๓,๗๐๐.- บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)		
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๑ บ้านใหม่แสงอรุณ ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๖๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๐ ตร.ม.		
๔. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๔๐,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	๕.๑ แบบ พร.๔ ใบรายการประมาณราคา		
	๕.๒ ใบ พร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง		
	๕.๓ ใบ พร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑ นางชนวนิศา สูงเหิง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	
๖.๒ นายอดิศักดิ์ ทองแสง	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ	
๖.๓ นางสาวอนัญญา เข้มเพชร	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดการรายได้	

ราคากลางการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 11 บ้านใหม่แสงอรุณ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 260 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,300 ตร.ม.

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

วันที่ 13 ธันวาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	130	ลบ.ม	1869.16	242,990.80	306.00	39,780.00	282,770.80	
2	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	1,300	ตร.ม	25.00	32,500.00	5.00	6,500.00	39,000.00	
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 4 มม.								
3	งานเหล็ก SD 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	884	ท่อน	9.25	8,177.00			8,177.00	
4	งานไม้แบบและอื่นๆ	1,300	ตร.ม	20.00	26,000.00			26,000.00	
5	งานลงลูกรังโหล่ทาง(ลูกรังแดง)	33.0	ลบ.ม	107.00	3,531.00	20.00	660.00	4,191.00	

หมายเหตุ : ผู้รับจ้างต้องดำเนินการทดสอบคอนกรีต โดยมีกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีตขนาด 15x15x15 ซม. ต่อหน้าผู้ควบคุมงานก่อนลงมือทำงานก่อสร้าง จำนวน 3 แท่ง ในการทดสอบค่าของกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต อายุ 7 วัน ต้องสามารถรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า ร้อยละ 75% ของกำลังอัดคอนกรีต และต้องมีใบรับรองการตรวจมาตรฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสถาบันที่เชื่อถือได้ สำหรับค่าใช้จ่ายในการทดสอบผู้รับจ้าง ต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายทั้งหมด

งานต้นทุน	ยอดรวม	360,138.80
Factor F		1.3624
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		490,653.10
ปรับยอดเงิน		490,000.00
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)	(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 346/2562 ลงวันที่ 6 ธันวาคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางชวนพิศ สูงเหิง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอดิศักดิ์ ทองแสง)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

นางสาวอนัญญา เจริญเพชร

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

